平成 24 年 11 月 9 日

各   位

上場会社名 株式会社ナカノフドー建設

代表者   取締役社長  浅井  晶

  （コード番号 1827 東証第1部）

問合せ先責任者 経理部長  佐藤 哲夫

（TEL 03－3265－4664）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月11日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

                       記

１．平成25年３月期第2四半期(累計)連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日 ～ 平成24年９月30日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 46,000 400   400    50 1 円 45 銭

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 53,370   510   490 △70 △2 円 04 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 7,370 110   90 △120

増 減 率（％）  16.0 27.5 22.5 －

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成24年３月期第2四半期）
52,543 302 258 △428 △12 円 47 銭

２．修正の理由

売上高につきましては、海外工事の進捗が好調に推移したことにより、前回予想を上回る見込みであります。

利益面につきましては、営業利益及び経常利益は売上高の増加に伴う売上総利益の増加により、前回予想を上回る

見込みですが、四半期純利益は株価の下落により投資有価証券評価損を計上したことなどにより、前回予想を下回る

見込みであります。

なお、通期業績予想につきましては、平成24年5月11日に公表いたしました数値から変更ありません。

※ 上記の予想数値は、本資料の発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々

な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上